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4

Data

podpisania
umowy

16.10.2020

03.02.2021

03.02.2021

26.11.2020

26.11.2020

12.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

09.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

30.06.2021

22.06.2021

09.09.2021

06.09.2021

17.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

20.04.2022

25.05.2022

08.08.2022

18.11.2022

17.11.2022

13.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

25.01.2023

30.01.2023

01.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

27.02.2023

28.02.2023

18.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

28.04.2023

09.05.2023

09.05.2023

09.05.2023

09.05.2023

09.05.2023

09.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

Rok
realizacji
umowy

2020

2021

2021

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Nazwa uczelni

Akademia WSB
Dabrowa Gérnicza

Akademia WSB
Dabrowa Gérnicza

Akademia WSB
Dabrowa Gérnicza

Uniwersytet Slgski
w Katowicach

Uniwersytet Slaski
w Katowicach

Uniwersytet Slaski
w Katowicach

Uniwersytet Slaski
w Katowicach

Uniwersytet Slaski
w Katowicach

Slaski Uniwersytet
Medyczny
w Katowicach

Uniwersytet Slaski
w Katowicach

Uniwersytet Slaski
w Katowicach

Uniwersytet
Ekonomiczny
w Katowicach

Akademia WSB
Dabrowa Gérnicza

Uniwersytet
Ekonomiczny
w Katowicach

Uniwersytet Slaski
w Katowicach

Akademia WSB
Dabrowa Gornicza

Akademia WSB
Dabrowa Gornicza

Akademia WSB
Dabrowa Gornicza

Akademia WSB
Dabrowa Gornicza

Uniersytet
Ekonomiczny
w Katowicach

Akademia WSB
Dabrowa Gornicza

Wyzsza Szkota
Techniczna
w Katowicach

Slaski Uniwersytet
Medyczny
w Katowicach

Uniwersytet Slaski
w Katowicach

Akademia WSB
Dabrowa Gornicza

Akademia WSB
Dabrowa Gornicza

Akademia WSB
Dabrowa Gornicza

Politechnika Slaska
w Gliwicach

Akademia Sztuk
Pieknych
w Katowicach

Slaski Uniwersytet
Medyczny
w Katowicach

Slaski Uniwersytet
Medyczny
w Katowicach

Slaski Uniwersytet
Medyczny
w Katowicach

Uniwersytet
Ekonomiczny
w Katowicach

Uniwersytet
Ekonomiczny
w Katowicach

Uniwersytet
Ekonomiczny
w Katowicach

Uniwersytet
Ekonomiczny
w Katowicach

Uniwersytet
Ekonomiczny
w Katowicach

Uniwersytet
Ekonomiczny
w Katowicach

Uniwersytet
Ekonomiczny
w Katowicach

Uniwersytet
Ekonomiczny
w Katowicach

Akademia WSB
Dabrowa Gérnicza

Slaski Uniwersytet
Medyczny
w Katowicach

Wyzsza Szkota
Humanitas
w Sosnhowcu

Akademia Sztuk
Pieknych
w Katowicach

Akademia Slaska
w Katowicach

Slaski Uniwersytet
Medyczny
w Katowicach

Slaski Uniwersytet
Medyczny
w Katowicach

Slaski Uniwersytet
Medyczny
w Katowicach

Slaski Uniwersytet
Medyczny
w Katowicach

Slaski Uniwersytet
Medyczny
w Katowicach

Slaski Uniwersytet
Medyczny
w Katowicach

Uniwersytet Slaski
w Katowicach

Uniwersytet Slgski
w Katowicach

Uniwersytet Slaski
w Katowicach

Akademia Sztuk
Pieknych
w Katowicach

Akademia Sztuk
Pieknych
w Katowicach

Akademia Sztuk
Pieknych
w Katowicach

Akademia Sztuk
Pieknych
w Katowicach

Akademia Sztuk
Pieknych
w Katowicach

Akademia Sztuk
Pieknych
w Katowicach

Akademia
Wychowania
Fizycznego

w Katowicach

Akademia
Wychowania
Fizycznego

w Katowicach

Wyzsza Szkota
Planowania
Strategicznego w
Dabrowie Gorniczej

Wyzsza Szkota
Zarzadzania
Ochrong Pracy
w Katowicach

Wyzsza Szkota
Zarzadzania
Ochrong Pracy
w Katowicach

Akademia
Gornoslaska
w Katowicach

Akademia
Gornoslaska
w Katowicach

Politechnika Slaska
w Gliwicach

Politechnika Slgska
w Gliwicach

Politechnika Slaska
w Gliwicach

Uniwersytet
Ekonomiczny
w Katowicach

Nazwa projektu

Bezpieczenstwo publiczne i jego wyzwania - aktywnosci
on-line z udziatem dr Cecilii Farfan-Mendez z University
of California San Diego

Dr Cecilia Farfan-Mendez z University of California San
Diego o bezpieczenstwie publicznym na przyktadzie
pogranicza amerykansko-meksykariskiego aktywnosci
stacjonarne w 2021 r.

Wyktady on-line Ambasador dr Pauli Dobriansky
reprezentujgcej JFK Belfer Center for Science and
International Affairs, Harvard University

W strone innowacyjnej dydaktyki przysztosci oraz
doskonatosci naukowej: projekt miedzynarodowej
wspotpracy z prof. Thomasem Micalem (Auckland
University of Technology)

Opracowanie i wizualizacja ksigzki dawnej w koncepciji
prof. Cristiny Dondi

Trust as a value: corruption, inequality and social capital

Metropolia Mgtropolii, czyli nowojorski zdobywca
Pulitzera dla Slgska i Zagtebia

Podejmowanie decyzji moralnych (Moral decision
making)

Zwiekszenie potencjatu naukowo-dydaktycznego
Katedry Biochemii Wydziatu Nauk Medycznych w Zabrzu
SUM

Badanie aktywnosci mézgu cztowieka w réznych
stanach poznawczych

Rozwoj nowych lekdw przeciwnowotworowych

Dazenia do umiedzynarodowienia rachunkowosci
(w badaniach i w praktyce) w krajach
postkomunistycznych

Nawigzanie wspotpracy edukacyjnej i naukowej
Akademii WSB z dr Megan Hopkins z University
of California San Diego w zakresie problematyki
zwigzanej z edukacjg w wielokulturowych
spotecznosciach - aktywnosci on-line

Psychologia podejmowania ryzyka (Psychology
of risk-taking)

Budowanie kompetencji przysztosci -
Intraprzedsiebiorczos¢ i dialog spoteczny

Seryjni przedsiebiorcy, makroekonomia
i nierownosci dochodowe

Wptyw edukacji dwujezycznej i dwukulturowej
na przyjmowanie migrantéw w spotecznosciach
transgranicznych

Wptyw polityki zagranicznej USA na przysztosc
partnerstwa transatlantyckiego

Wptyw prezydentury Ronalda Regana na sytuacje
geopolityczng Europy

Rzegzywisty koszt ekspozycji na ryzyko srodowiskowe
dla Slgska (The True Costs of Environmental Risk
Exposure to Silesians - CERES)

Wptyw zréwnowazonego transportu na zachowania
zwigzane z podrézowaniem

Compassion-Focused Therapy for refugees and other
trauma survivors - Terapia skoncentrowana

na wspotczuciu dla uchodzcow i innych osob, ktére
przezyty traume

Digital applications in cardiovascular medicine.
Wyktady i konsultacje dla studentow, doktorantow
i pracownikow naukowych Ill Katedry Kardiologii
Wydziatu Nauk Medycznych w Katowicach

Ruszamy ze zmiang Rawy

Wptyw lokalnych czynnikow politycznych na
dynamike przemocy w miastach na przyktadzie miast
Gornoslgsko-Zagtebiowskiej Metropolii

Otwarta Akademia Nauki Akademii WSB jako inicjatywa
propagowania idei studiowania na obszarze GZM

Pienigdze i finanse a rzeczywistos¢ i moralnosc¢

Udziat zespojru Studenckiego Kota Naukowego
Politechniki Slgskiej Polsl Racing w miedzynarodowych
zawodach klasy Formuta Student

Sztuka poza sztuka. Praktyki postartystyczne w XX
i XXI wieku

Cyfrowa platforma edukacyjna na potrzeby szkolenia
przed i podyplomowego w specjalnosci patomorfologia.

Wsparcie finansowe wyjazdéw studentéw Slaskiego
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na prestizowe,
miedzynarodowe i krajowe konferencje naukowe.

Uniwersytet Wakacyjny w “SUMie jest fajnie”

»ECOnomics4Climate Learning from Masters - Prof.
Nazim Hussain Uczac sie od mistrzéw prof. Nazim
Hussain”.

+ECOnomics4Climate Learning from Masters - Prof.
Reggie Hooghiemstra Uczac sie od mistrzow prof.
Reggie Hooghiemstra”.

+ECOnomics4Climate Zrownowazona logistyka dla
klimatu”.

+~ECOnomics4Climate Learning from Masters - Prof.
Steffen Andersen Uczac sie od mistrzow - prof. Steffen
Andersen”.

+ECOnomics4Climate Learning from Masters - Prof.
Yannis Tsalavoutas Uczgc sie od mistrzéw - prof. Yannis
Tsalavoutas”.

»ECOnomics4Climate Wdrozenie metody COILs
w edukacji o ekonomii zmian klimatu”.

+ECOnomics4Climate Greening Ideas - Klimatyczna
kampania”.

ECOnomics4Climate Diverse Trajectories of Research
in Economics of Climate Change Rézne sciezki badan
w ekonomii zmian klimatu

Interdyscyplinarne projekty badawcze pracownikow
naukowych Akademii WSB

Krotkie niekodujgce RNA jako biomarkery chordb
nowotworowych oraz procesow starzenia: znaczenie
w diagnostyce i zastosowanie w leczeniu

O uzaleznieniach XXI wieku. Prof. Mateusz Gola

z Uniwersytetu Kalifornijskiego z wizyta

w Wyzszej Szkole Humanitas

Monika Grzymala na Miedzynarodowym Triennale
Rysunku Studenckiego. Wydarzenia towarzyszgce

i warsztaty ze studentami.

Wyzwania przestrzeni publicznej i spojnosci spotecznej
Gornoslagsko-Zagtebiowskiej Metropolii - ujecie
interdyscyplinarne

Wsparcie aktywnosci naukowej doktorantéw oraz
pracownikéw w stopniu doktora Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

V Ogodlnopolski konkurs wiedzy fizjologicznej - Wielka
Synapsa

Licealista na Uniwersytecie

Letnia Szkota Licealisty ,Wakacje na FARMIE 2023

W SUMie studiuj

~SUMienny student” - Historia medycyny i farmaciji
w teorii i praktyce od Ado Z

Analiza procesu ksztatcenia oraz badan naukowych

w kontekscie potrzeb rynku pracy i partnerow
biznesowych. Projekt realizowany we wspotpracy

z prof. Andrew Wittem (Harvard University)
Wykorzystanie dZzwieku w projektowaniu przestrzeni
urbanistycznych, dydaktyce, multimediach oraz
dziataniach bedacych odpowiedzig na wyzwania
miedzykulturowe i spoteczne. Projekt we wspotpracy

z dr Michaelem Fowlerem (Technische Universitat

w Berlinie)

Analiza procesu ksztatcenia oraz badan naukowych

i designu w kontekscie odpowiedzi na potrzeby
spoteczne, ekologii oraz partnerow biznesowych.
Projekt realizowany we wspotpracy z dr Jordanem Lacey
(RMIT, Melbourne, Australia)

Creative Leadership - nowy obszar kompetenciji
projektowych. Modut ksztatcenia na studiach Il stopnia
Wydziatu Projektowego ASP w Katowicach

4. Miedzynarodowe Triennale Rysunku Studenckiego

Miedzynarodowy konkurs projektowy emBrace yourself

Inclusive design w obszarze instytucji kultury -
nowy modut ksztatcenia dla studentéw kierunkéw
projektowych ASP w Katowicach

Its’ Alive - stop motion w filmie i animac;ji uzytkowe;j

Tozsamosc¢ miejsca, przyroda i komunikacja - rozwaj
kadry naukowo-dydaktycznej Akademii Sztuk Pieknych
w Katowicach

Miasto Katowice - przyjazna przestrzen do aktywnosci
fizycznej osdb dorostych z niepetnosprawnoscia
intelektualng uczestnikow Warsztatow Terapii Zajeciowej

Wptyw ograniczenia niskiej emisji na zdrowie i styl zycia
mieszkancow Gornoslgsko-Zagtebiowskiej Metropolii

Letnia Akademia Ratownictwa

Bezpieczna Metropolia Mtodych

Ogodlnopolski konkurs Studenccy Mistrzowie
Kryminalistyki

Od ucznia do studenta - najlepsza sciezka kariery
w GZM

Zarzadzanie dziedzictwem kulturowym na przyktadach
obiektow Gornoslgsko-Zagtebiowskiej Metropolii

Bezpieczenstwo pracy jako wartosc, potrzeba
i obowigzek w mysl idei Przemystu 4.0

Rywalizacja Studenckiego Kota Naukowego PolSI
Racing Politechniki Slgskiej w krajowej rundzie zawodow
klasy Formuta Student

L,Dowiedzione, nauczone” - cykl szesciu interaktywnych
wyktadow naukowych potgczonych z transmisjg on-line

Ekologia czy ekonomia - determinanty i sktonnos¢
Polakow do transformacji energetycznej

Kwota
przyznanej
dotacji

50 252,00 zt

123 116,00 zt

160 414,00 zt

21007,00 zt

12 533,00 zt

13 203,00 zt

154 541,00 zt

70 587,00 zt

99 000,00 zt

18 414,00 zt

15741,00 zt

6 427,64 zt

73 656,00 zt

28 452,00 zt

41233,00 zt

34 155,00 zt

135 135,00 zt

212 355,00 zt

133 265,00 zt

79 468,00 zt

185 625,00 zt

67100,00 zt

35721,00 zt

64 878,00 zt

194 535,00 zt

32 241,00 zt

73 260,00 zt

21002,00 zt

78 840,00 zt

122 670,00 zt

40 500,00 zt

47700,00 zt

46 636,00 zt

46 636,00 zt

27 913,00 zt

35 312,00 zt

86 737,00 zt

50 580,00 zt

13 063,00 zt

91710,00 zt

209 598,00 zt

32 670,00 zt

54 797,00 zt

21384,00 zt

55792,00 zt

375 039,00 zt

15 255,00 zt

19 215,00 zt

69 075,00 zi

62 428,00 zt

10 494,00 zt

49 500,00 zt

26 289,00 zt

28 413,00 zt

86 751,00 zt

59 850,00 zt

14 607,00 zt

35 474,00 zt

18 458,00 zt

28 692,00 zt

37 350,00 zt

56 470,00 zt

22 410,00 zt

15 075,00 zi

15 228,00 zt

31999,00 zt

22 219,00 zt

101083,00 zt

5 864,00 zt

68 650,00 zt

93 060,00 zt

https://youtu.be/H-HCumO4F7E

https://youtu.be/npCJgAbtacU

https://youtu.be/8A4DaSYkA4M
https://youtu.be/7HOw__faKM8
https://youtu.be/P2MtgWFlenA

https://youtu.be/meh_OL--2S0

https://youtu.be/kaAXUgWR9ys

https://youtu.be/vvidw8nmyY8

https://youtu.be/3RSY4qeQ3z8

https://youtu.be/CnOImMGog8SE
https://youtu.be/CgN_n4QVPtil

https://youtu.be/ePddLKw6kZw

https://www.youtube.com/watch?v=D-
63fpHhAC4M

https://www.youtube.com/watch?v=L-
bubJgMgTW4
https://www.youtube.com/watch?v=L-
bubJgMgTW4&list=RDCMUCpC3K-
SU7xreOYpilkQiZniJA&start radi-

o=1&rv=LbubJgMqTW4&t=2865


https://youtu.be/H-HCum04F7E
https://youtu.be/npCJgAbtaoU
https://youtu.be/8A4DaSYkA4M
https://youtu.be/7H0w__faKM8
https://youtu.be/P2MtgWFIenA
https://youtu.be/meh_OL--2S0
https://youtu.be/kaAXUgWR9ys
https://youtu.be/vvIdw8nmyY8
https://youtu.be/3RSY4qeQ3z8
https://www.youtube.com/watch?v=D63fpHhAC4M
https://www.youtube.com/watch?v=D63fpHhAC4M
https://www.youtube.com/watch?v=LbubJqMqTW4
https://www.youtube.com/watch?v=LbubJqMqTW4
https://www.youtube.com/watch?v=LbubJqMqTW4&list=RDCMUCpC3KSU7xreOYp1kQiZniJA&start_radio=1&rv=LbubJ
https://www.youtube.com/watch?v=LbubJqMqTW4&list=RDCMUCpC3KSU7xreOYp1kQiZniJA&start_radio=1&rv=LbubJ
https://www.youtube.com/watch?v=LbubJqMqTW4&list=RDCMUCpC3KSU7xreOYp1kQiZniJA&start_radio=1&rv=LbubJ
https://www.youtube.com/watch?v=LbubJqMqTW4&list=RDCMUCpC3KSU7xreOYp1kQiZniJA&start_radio=1&rv=LbubJ

